
бр. 16, 25.5.2023. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 555. страна
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LVII * Број 25 * 29. август 2023 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

206.
На основу члана 39. Закона о смањењу ризика од 

катастрофа и управљању у ванредним ситуацијама 
(„Службени гласник РС“ број 87/2018) на предлог 
Општинског штаба за ванредне ситуације број 011-
53/2023-I од 29.08.2023. године,

Председник општине Велика Плана, дана 29.08. 
2023. године, доноси

ОДЛУКУ
О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ 

СИТУАЦИЈЕ НА ДЕЛУ ТЕРИТОРИЈЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

1. Услед великог интезитета кишних падавина и 
града које су изазвале последице по становништво 
и материјална добра проглашава се ВАНРЕДНА 
СИТУАЦИЈА на делу територије општине Велика 
Плана и то: део подручја Месне заједнице Доња 
Ливадица, део подручја насеља Велика Плана, почев 
од 29.08.2023. године.

2..Одлука о проглашењу ванредне ситуације ће 
трајати до отклањања последица по становништво, 
материјална добра и животну средину.

3. Одлуку доставити : Министарству унутрашњих 
послова Републике Србије-Сектору за ванредне 
ситуације, Савету Месне заједнице Доња Ливадица и 
Савету Прве месне заједнице Велика Плана.

4. Одлуку објавити у Међуопштинском службеном 
листу општина Велика Плана и Смедеревска Паланка 
и на званичној интернет страни општине велика 
Плана.

Број: 011-53/2023-I
У Великој Плани, 29.08.2023. године

ОПШТИНА ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК
Игор Матковић

САДРЖАЈ
ОДЛУКE
206. Одлука о проглашењу ванредне ситуације на делу територије Општине Велика Плана ...................  1475

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 


